
Planifikimi dhe realizimi i shërbimit viti 2016 

 

Nr Emërtimi Vlera e 

Planifikuar 

Vlera e 

Financuar 

1  Rikonstruksion i godinës, Njësia Administrative Guri i Zi 2,744,000 Lekë 2,308,990 Lekë 

2  Implemtimi i sistemit të informacionit për mbledhjen e taksave dhe 

tarifave vendore (SiTTV) 

5,000,000 Lekë 4,920,000 Lekë 

3  Blerje paisje të teknologjisë së informacionit dhe komunikimit 

(TIK) për nevojat e Bashkisë dhe Institucioneve të Varësisë 

4,432,000 Lekë 4,417,000 Lekë 

4  Mjete MKZ për të gjitha objektet në administrim të Bashkisë 

Shkodër 

7,200,000 Lekë 7,200,000 Lekë 

5  Ristrukturim fizik dhe teknik i Dhomës së Server-ave 244,000 Lekë 198,000 Lekë 

6  Blerje Pajisje TIK 914,876 Lekë 762,397 Lekë 

7  Ndërtim i Sistemit Dixhital të Konferencës dhe Rregjistrimit 

Audio në Sallën e Këshillit Bashkiak Shkodër 

3,948,000 Lekë 3,436,678 Lekë 

8  Zgjerim i rrjetit kompjuterik (Intranet) për komunikimin elektronik 

të brendshëm, implementimi i Sistemit të Kontrollit të Aksesit dhe 

Sistemit të Vëzhgimit (Bashkinë Qendër) 

6,049,092 Lekë 5,966,148 Lekë 

9  Blerje paisje të ndryshme zyre 1,176,000 Lekë 1,173,000 Lekë 

10  Blerje uniforma 500,000 Lekë 371,000 Lekë 

11  Mirembajtje e paisjeve informatike 800,000 Lekë 661,500 Lekë 

12  Mirembajtja e faqes zyrtare web e moduleve te integruara te saj 172,000 Lekë 169,800 Lekë 

13  Blerje fishekzjarre 270,000 Lekë 270,000 Lekë 

14  Ndërtimi i rrjetit të brendshëm të komunikimit elektronik (intranet) 

në 5 Njësi Adminsitrative (Ana e Malit, Bërdicë, Guri i Zi, 

Postrribe, Rrethina) - Ana e Malit 

328,800 Lekë 317,083 Lekë 

15  Ndërtimi i rrjetit të brendshëm të komunikimit elektronik (intranet) 

në 5 Njësi Adminsitrative (Ana e Malit, Bërdicë, Guri i Zi, 

Postrribe, Rrethina) - Guri i Zi 

328,800 Lekë 317,083 Lekë 

16  Ndërtimi i rrjetit të brendshëm të komunikimit elektronik (intranet) 

në 5 Njësi Adminsitrative (Ana e Malit, Bërdicë, Guri i Zi, 

Postrribe, Rrethina) - Postrribe 

328,800 Lekë 317,083 Lekë 

17  Ndërtimi i rrjetit të brendshëm të komunikimit elektronik (intranet) 

në 5 Njësi Adminsitrative (Ana e Malit, Bërdicë, Guri i Zi, 

Postrribe, Rrethina) - Rrethina 

328,800 Lekë 317,083 Lekë 

18  Ndërtimi i rrjetit të brendshëm të komunikimit elektronik (intranet) 

në 5 Njësi Adminsitrative (Ana e Malit, Bërdicë, Guri i Zi, 

Postrribe, Rrethina) - Berdice 

328,800 Lekë 317,083 Lekë 

 Totali 35,093,968 Lekë 33,439,929 Lekë 

 

 

 


